平成 27 年４月３日     富 山 県 報       号  外⑷  1

 号  外⑷

   目      次

   富山県議選告示

 ○候補者の届出                               １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県議選中告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙中新川郡選挙区における候補者として、本日次

のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙中新川郡選挙区

                     選 挙 長 経  田  高  久

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

 やまざき

山崎 むねよし
富山県

富山県中新川郡
上市町正印41番
地

昭和39年
１月３日

自由民主党

山崎コンク
リート工業
株式会社社
長

-

２
本人
届出

 たか  ひら

高 平 こうじ
富山県

富山県中新川郡
立山町高原八ツ
屋 161番地

昭和22年
１月20日

自由民主党
富山県議会
議員

-

毎週月.水.金曜日発行
平成27年４月３日

金 曜 日

  2  平成 27 年４月３日    富 山 県 報        号  外⑷

富山県議選下告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項及び第２項の規定により、

平成27年４月12日執行の富山県議会議員選挙下新川郡選挙区における候補者として、

本日次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙下新川郡選挙区

                     選 挙 長 経  田  高  久

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

        まさ かず
かくま 正 一

富山県
富山県下新川郡
朝日町殿町1495
番地

昭和28年
５月13日

自由民主党
富山県議会
議員

-

２
本人
届出

 わき

脇   しげお
愛知県

富山県下新川郡
朝日町境1476番
地１

昭和16年
５月９日

日本共産党 無職

-

３
推薦
届出

 うえ     だ  えい しゅん

上 田 英 俊
富山県

富山県下新川郡
入善町入膳5535
番地

昭和40年
１月22日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.e-politics.jp/eishun/

富山県議選富１告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙富山市第１選挙区における候補者として、本日

次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙富山市第１選挙区

                     選 挙 長 松  居  秀  雄

  平成 27 年４月３日     富 山 県 報       号  外⑷  3

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

 ひろ  かみ

広 上 としお

富山県

富山県富山市山
室 238番地６

昭和28年
３月10日

無所属
介護事業所
経営

-

２
本人
届出

 いがらし
五十嵐 つとむ

富山県
富山県富山市中
島２丁目１番15
号

昭和26年
12月18日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.igarashi-tsutomu.com/

３
本人
届出

おくの えいこ
富山県

富山県富山市今
泉30番地１メゾ
ン今泉 202号

昭和56年
２月１日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.okunoeiko.jp/

４
本人
届出

 おか  ざき  しん  や

岡 﨑 信 也

富山県

富山県富山市布
目 548番地４

昭和35年
５月11日

社会民主党 団体役員

-

５
本人
届出

 ひら  き  りゅうたろう

平 木 柳太郎

富山県

富山県富山市藤
木1244番地８

昭和59年
５月15日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.hiraki-r.com/

６
本人
届出

 やま   もと

山 本 ひさお
富山県

富山県富山市水
橋小出1259番地
１

昭和21年
７月21日

無所属 無職

http://yamamotohisao.net/

７
本人
届出

 すぎ   もと      ただし

杉 本   正

富山県

富山県富山市東
岩瀬村93番地

昭和24年
１月21日

自由民主党
富山県議会
議員

-

８
本人
届出

 かさ   い  かず  ひろ

笠 井 和 広

富山県

富山県富山市大
泉 215番地３

昭和36年
11月23日

無所属
株式会社
五條社長

http://kasaikazuhiro.com/

９
本人
届出

 なかがわ

中川 ただあき

富山県

富山県富山市中
川原 368番地

昭和25年
３月１日

自由民主党 会社役員

-

10
本人
届出

        ひろ   こ

ひづめ 弘 子

富山県

富山県富山市豊
城町13番16号

昭和30年
４月26日

日本共産党
富山県議会
議員

http://hiroko.jcpweb.net/

  4  平成 27 年４月３日    富 山 県 報        号  外⑷

11
本人
届出

 よし   だ

吉 田 つとむ

富山県

富山県富山市追
分茶屋49番地３

昭和25年
11月２日

公明党
富山県議会
議員

http://www.komei.or.jp/km/toyama-yoshida-tsutomu/

12
本人
届出

                 ゆう  いち

さかの 裕 一

富山県
富山県富山市経
堂２丁目 111番
地

昭和38年
11月25日

民主党
富山県議会
議員

http://sakano-01.jp/index.html

13
本人
届出

                     ひろひこ

あさおか 弘彦

富山県

富山県富山市平
吹町２番14号

昭和38年
９月１日

自由民主党
富山県議会
議員

http://asaokahirohiko.com/

富山県議選富２告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙富山市第２選挙区における候補者として、本日

次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙富山市第２選挙区

                     選 挙 長 新  畑     彬

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

 いの    うえ        まなぶ

井 上   学

富山県

富山県富山市高
内52番地７

昭和33年
８月20日

自由民主党 無職

http://www.inoue33.net/

２
本人
届出

 ふじ     い  ひろ ひさ

藤 井 裕 久

富山県

富山県富山市婦
中町千里 982番
地

昭和37年
４月５日

自由民主党
富山県議会
議員

http://hirohisa.nakama.to/

３
本人
届出

 みや    もと  みつ   あき

宮 本 光 明

富山県

富山県富山市八
尾町平沢 381番
地

昭和34年
１月14日

自由民主党 会社役員

http://www.cty8.com/mitsuaki/

  平成 27 年４月３日     富 山 県 報       号  外⑷  5

４
本人
届出

 まつ    なが  さだ    お

松 永 定 夫

富山県

富山県富山市八
尾町黒田 544番
地２

昭和24年
９月20日

無所属 無職

http://blogs.yahoo.co.jp/sadao_ybb

富山県議選高告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙高岡市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙高岡市選挙区

                     選 挙 長 石  橋  陽  二

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な
候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

               えいいちろう

むかい 栄一朗

富山県
富山県高岡市伏
木国分１丁目５
番３号

昭和28年
１月２日

自由民主党 会社役員

http://www2u.biglobe.ne.jp/～e-mukai/

２
本人
届出

               もりと

わたなべ 守人
富山県

富山県高岡市末
広町３番47号

昭和28年
９月７日

自由民主党
高岡交通㈱
代表取締役
社長

-

３
本人
届出

  やま   もと

山 本 とおる
富山県

富山県高岡市扇
町１丁目１番19
号

昭和45年
２月18日

自由民主党
高岡丸二有
限会社代表
取締役社長

http://www.toru-yamamoto.com/

４
本人
届出

 かわ   しま          くに

川 島   国
富山県

富山県高岡市福
岡町荒屋敷 610
番地

昭和48年
12月１日

自由民主党 無職

http://www.kawashimakuni.com

５
本人
届出

 やまがみ

山上 まさたか

富山県

富山県高岡市長
江39番地３

昭和29年
12月20日

民主党 政党役員

-

  6  平成 27 年４月３日    富 山 県 報        号  外⑷

６
本人
届出

   や     ご

矢 後 はじめ

富山県
富山県高岡市醍
醐 940番地３

昭和34年
10月17日

自由民主党
鳳凰産業株
式会社取締
役会長

http://yago1.jp/

７
本人
届出

   い か だ

井加田 ま り

富山県

富山県高岡市北
島1142番地

昭和26年
10月４日

社会民主党
富山県議会
議員

-

８
本人
届出

  たか    せ

高 瀬 あつこ
富山県

富山県高岡市中
川本町11番13 -
 204号県営住宅
２号棟

昭和37年
２月12日

日本共産党 政党役員

http://www.toyama.jcpweb.net/loc-takaoka/page-37

富山県議選魚告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙魚津市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙魚津市選挙区

                     選 挙 長 濱  多     等

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な
候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

          せいきち

ひえなえ 清吉

富山県

富山県魚津市稗
畠2375番地

昭和19年
４月10日

自由民主党 農業

-

２
本人
届出

  たか    の  ゆき    お

高 野 行 雄
富山県

富山県魚津市大
字大海寺野村
5992番地

昭和22年
10月４日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.nice-tv.jp/～y-takano/

  平成 27 年４月３日     富 山 県 報       号  外⑷  7

富山県議選氷告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙氷見市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙氷見市選挙区

                     選 挙 長 嵩  尾  憲  昭

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１
本人
届出

 かじ      たか   のぶ

梶   敬 信

富山県

富山県氷見市丸
の内14番19号

昭和26年
３月15日

自由民主党 無職

http://www9.ocn.ne.jp/～kajiweb

２
本人
届出

          えい    じ

やぶた 栄 治

富山県

富山県氷見市中
央町13番12号

昭和34年
２月７日

自由民主党 無職

http://www.yabutaeiji.net

３
本人
届出

 すが    さわ ひろ   あき

菅 沢 裕 明

富山県

富山県氷見市栄
町６番57号

昭和16年
８月13日

社会民主党 団体役員

-

富山県議選滑告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙滑川市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙滑川市選挙区

                     選 挙 長 野  末     武

  8  平成 27 年４月３日    富 山 県 報        号  外⑷

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人届出
        まさ   くに

かんだ 真 邦

富山県

富山県滑川市中
川原 121番地

昭和39年
10月９日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.masakuni.jp/

２ 本人届出
                        きよし
さわたに  清

富山県

富山県滑川市常
盤町 674番地

昭和26年
８月４日

無所属 会社員

-

富山県議選黒告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙黒部市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙黒部市選挙区

                     選 挙 長 本  崎  洋  子

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な
候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人届出
                      さかえ

よこやま  栄

富山県

富山県黒部市石
田 975番地

昭和24年
２月12日

自由民主党 会社役員

http://w2342.nsk.ne.jp/～y-sakae/

２ 本人届出
                  ひさ   よし

おおの 久 芳

富山県

富山県黒部市生
地 246番地１

昭和24年
２月27日

自由民主党 衣類小売業

-

３ 本人届出
 にしえ

西江 よしてる

富山県

富山県黒部市宇
奈月温泉32番地
１

昭和30年
６月４日

無所属 自営業

https://twitter.com/yotteruka

  平成 27 年４月３日     富 山 県 報       号  外⑷  9

富山県議選砺告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項及び第２項の規定により、

平成27年４月12日執行の富山県議会議員選挙砺波市選挙区における候補者として、

本日次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙砺波市選挙区

                     選 挙 長 田  邉  浩  一

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 推薦届出
 よね  はら

米 原 しげる

富山県

富山県砺波市中
村46番地１

昭和18年
10月５日

自由民主党 会社役員

http://www.tonamino.com

２ 本人届出
                    ふ じ お

ぎゃくし 富士夫

富山県

富山県砺波市鷹
栖1260番地

昭和34年
４月12日

自由民主党
㈲山田運輸
専務取締役

http://www.gyakushi.com

富山県議選小告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙小矢部市選挙区における候補者として、本日次

のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙小矢部市選挙区

                     選 挙 長 湊  谷  直  美

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人届出
                    ていろう

しのおか 貞郎

富山県

富山県小矢部市
水島 902番地

昭和29年
５月10日

自由民主党 会社役員

-

http://www.tonamino.com/
http://www.gyakushi.com/

  10  平成 27 年４月３日    富 山 県 報        号  外⑷

富山県議選南告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙南砺市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙南砺市選挙区

                     選 挙 長 加  藤  謙  藏

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人届出
       しん  いち

たけだ 慎 一

富山県

富山県南砺市福
光1543番地

昭和40年
９月24日

自由民主党
富山県議会
議員

http://t-shinichi.com/

２ 本人届出 やまべ みつぐ

富山県

富山県南砺市や
かた 285番地

昭和27年
４月４日

自由民主党
富山県議会
議員

http://www.yamabe-m.jp/k_blog/

富山県議選射告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成27年

４月12日執行の富山県議会議員選挙射水市選挙区における候補者として、本日次の

とおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成27年４月３日

                  富山県議会議員選挙射水市選挙区

                     選 挙 長 藤  田  良  雄

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍

住  所

生年月日

党 派

職 業

一のウェブサイト等のアドレス

1 本人
届出

 よ  かた     はる

四 方 まさ治
富山県

富山県射水市八
幡町１丁目８番
16号

昭和19年
12月10日

自由民主党 会社役員

-

  平成 27 年４月３日     富 山 県 報       号  外⑷  11

２ 本人届出
 なが    もり  なお    と

永 森 直 人

富山県
富山県射水市三
ケ2535番地６

昭和50年
１月20日

自由民主党
永森建設工
業株式会社
取締役

http://www.nagamori-naoto.jp

３ 本人届出
 さか   もと

坂 本 ひろし

富山県

富山県射水市塚
越1446番地

昭和45年
７月24日

日本共産党 政党役員

http://jcp-sakamoto.sakura.ne.jp

４ 本人届出
 え び

海老 かつよし
富山県

富山県射水市庄
西町２丁目17番
７号

昭和56年
４月11日

無所属 会社員

http://www.ebikatsu.jp

  12  平成 27 年４月３日    富 山 県 報        号  外⑷

  平成27年４月３日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番